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ASSIGNATURA CURSADA

Codi Assignatura Caracter* Credits

53+ 169 Didactica de la llengua i leteratura catalana OB 6
+ Llengua catalana

46 + 147 Didactica de la llengua espanyolaii la TR 6
literatura espanyoles + Llengua espanyola

230 Historia d"Europa i Educacio Intercultural opP 6

181 Noves tenologies aplicades a |’educacié TR 6

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR TRONCAL

Codi

35661

35660

35662

35725

ASSIGNATURA DESTI
Assignatura Curs
Llengua catalana 1
Normai Us correcte de |’espanyol 1
Historia contemporania d’Europa 1
TIC aplicades a la llengua francesa 1

Caracter*

FB

FB

FB

OB

Credits

6

Informe

Favorable

Favorable

Desfavorable

Desfavorable
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